
 

改正後ダイヤ時刻表 

 

１ 田無駅時刻表の比較 

第４北ルート 

通常ダイヤ 

（令和７年５月６日まで） 

減便ダイヤ 

（令和７年５月７日から 

令和８年３月 31日まで） 

改正後ダイヤ 

（令和８年４月１日から） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

第４南ルート 

通常ダイヤ 

（令和７年５月６日まで） 

減便ダイヤ 

（令和７年５月７日から 

令和８年３月 31日まで） 

改正後ダイヤ 

（令和８年４月１日から） 

   

 

 

  

１．田無駅

7 22 7 15 35 55

8 2 42 8 15 35 55

9 22 9 25 55

10 22 10 25 55

11 2 42 11 25 55

12 22 12 55

13 22 13 55

14 2 42 14 55

15 22 15 55

16 2 42 16

17 22 17 5

18 18 15

19 19

20 20

21 21

は、多摩六都科学館止まりです。

花小金井駅行 花小金井駅行

平日 土休日

１．田無駅

平日 土日休

7 16 43 58 7

8 13 28 43 8 13 28 43

9 13 28 43 9 13 28 43

10 13 28 43 10 13 28 43

11 13 28 43 11 13 28 43

12 13 28 43 12 13 28 43

13 13 28 43 13 13 28 43

14 13 28 43 14 13 28 43

15 13 28 43 15 13 28 43

16 13 28 43 16 13 28 43

17 13 28 43 17 13 28 43

18 13 28 43 18 13 28 43

19 13 28 43 19 13 28 43

20 13 30 48 20 13 30

21 18 21

は、花小金井駅行です。

芝久保運動場・花小金井駅行 芝久保運動場・花小金井駅行

１．田無駅

平日 土日休

7 18 45 7

8 16 46 8 13 43

9 15 45 9 43

10 45 10 13 43

11 15 45 11 43

12 45 12 13 43

13 15 45 13 43

14 45 14 13 43

15 15 45 15 43

16 45 16 13 43

17 15 45 17 38

18 15 45 18 7 36

19 15 45 19

20 15 45 20

21 21

は、花小金井駅行です。

芝久保運動場・花小金井駅行 芝久保運動場・花小金井駅行

１．田無駅

平日 土日休

7 10 29 49 7 00 58

8 10 29 50 8 28 58

9 10 41 9 28

10 00 31 50 10 3 18 39

11 21 40 11 10 30

12 10 29 12 1 18 50

13 1 21 51 13 8 38 58

14 10 41 14 28 50

15 1 31 50 15 20 43

16 20 40 16 13 30

17 20 45 17 3 20 55

18 10 35 54 18 12 29 45

19 24 19

20 20

21 21

は、花小金井駅行です。

芝久保運動場・花小金井駅行 芝久保運動場・花小金井駅行

資料１―２ 

１．田無駅

7 25 7

8 25 8 5 45

9 25 9 10 45

10 25 10 10 45

11 25 11 10

12 25 12 10

13 25 13 10

14 25 14 15

15 25 15 20

16 25 16 25

17 25 17 30

18 25 18

19 30 19

20 28 20

21 21

は、多摩六都科学館止まりです。

花小金井駅行 花小金井駅行

平日 土休日

１．田無駅

7 20 52 7

8 20 50 8 50

9 50 9 22 50

10 50 10 22 50

11 50 11 22 50

12 50 12 22 50

13 50 13 22 50

14 50 14 32

15 15 05 42

16 02 16 15 50

17 10 17 25

18 22 18 35

19 30 19 40

20 35 20

21 21

は、多摩六都科学館止まりです。

花小金井駅行 花小金井駅行

平日 土休日



２ 各ルートの時刻表 

 

第４北ルート（平日）
田無駅　→　花小金井駅行き

平日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1　 田無駅 7:22 8:02 8:42 9:22 10:22 11:02 11:42 12:22 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22

2 　田無駅入口 7:23 8:03 8:43 9:23 10:23 11:03 11:43 12:23 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23

3 　田無警察署前 7:24 8:04 8:44 9:24 10:24 11:04 11:44 12:24 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24

4 　上宿 7:25 8:05 8:45 9:25 10:25 11:05 11:45 12:25 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25

6 　田無本町７丁目住宅 7:29 8:09 8:49 9:29 10:29 11:09 11:49 12:29 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29

7 　田無橋場西 7:30 8:10 8:50 9:30 10:30 11:10 11:50 12:30 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30

8 　芝久保５丁目 7:31 8:11 8:51 9:31 10:31 11:11 11:51 12:31 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31

9 　北芝久保 7:33 8:13 8:53 9:33 10:33 11:13 11:53 12:33 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33

11  多摩六都科学館 7:42 8:22 9:02 9:39 10:42 11:22 12:02 12:39 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:39

12  田無北芝久保郵便局 9:40 12:40 17:40

13  芝久保４丁目住宅 9:41 12:41 17:41

14  小平合同庁舎 9:42 12:42 17:42

15  花小金井駅 9:52 12:52 17:52

花小金井駅　→　田無駅行き

平日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15  花小金井駅 6:52 9:52 12:52

14  小平合同庁舎 6:53 9:53 12:53

13  芝久保４丁目住宅 6:54 9:54 12:54

12  田無北芝久保郵便局 6:56 9:56 12:56

11  多摩六都科学館 7:00 7:42 8:22 9:02 10:00 10:42 11:22 12:02 13:00 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02

12  田無北芝久保郵便局 7:01 7:43 8:23 9:03 10:01 10:43 11:23 12:03 13:01 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03

9 　北芝久保 7:02 7:44 8:24 9:04 10:02 10:44 11:24 12:04 13:02 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04

8 　芝久保５丁目 7:03 7:45 8:25 9:05 10:03 10:45 11:25 12:05 13:03 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05

7 　田無橋場西 7:04 7:46 8:26 9:06 10:04 10:46 11:26 12:06 13:04 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06

6 　田無本町７丁目住宅 7:05 7:47 8:27 9:07 10:05 10:47 11:27 12:07 13:05 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07

5　 田無総合福祉センター 7:08 7:50 8:30 9:10 10:08 10:50 11:30 12:10 13:08 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10

4 　上宿 7:09 7:51 8:31 9:11 10:09 10:51 11:31 12:11 13:09 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11

3 　田無警察署前 7:09 7:51 8:31 9:11 10:09 10:51 11:31 12:11 13:09 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11

2 　田無駅入口 7:10 7:52 8:32 9:12 10:10 10:52 11:32 12:12 13:10 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12

1 　田無駅 7:22 8:02 8:42 9:22 10:22 11:02 11:42 12:22 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22



 

第４北ルート（土休日）
田無駅　→　花小金井駅行き

土休日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 　田無駅 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:05 18:15

2 　田無駅入口 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:06 18:16

3 　田無警察署前 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:07 18:17

4 　上宿 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:08 18:18

6 　田無本町７丁目住宅 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:12 18:22

7 　田無橋場西 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:13 18:23

8 　芝久保５丁目 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:14 18:24

9 　北芝久保 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:16 18:26

11  多摩六都科学館 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:22 18:35

12  田無北芝久保郵便局 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:23

13  芝久保４丁目住宅 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:24

14  小平合同庁舎 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:25

15  花小金井駅 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:35

花小金井駅　→　田無駅行き

土休日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

15  花小金井駅 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:35

14  小平合同庁舎 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:36

13  芝久保４丁目住宅 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:37

12  田無北芝久保郵便局 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39

11  多摩六都科学館 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:00 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43

12  田無北芝久保郵便局 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 9:01 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44

9 　北芝久保 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 9:02 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45

8 　芝久保５丁目 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 9:03 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46

7 　田無橋場西 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 9:04 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47

6 　田無本町７丁目住宅 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:05 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:48

5 　田無総合福祉センター 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:08 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:51

4 　上宿 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:09 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52

3 　田無警察署前 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:09 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52

2 　田無駅入口 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:10 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53

1 　田無駅 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:20 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 17:00 18:10



 

 

第４南ルート（平日）
田無駅　→芝久保運動場　→　花小金井駅行き

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 田無駅 7:10 7:29 7:49 8:10 8:29 8:50 9:10 9:41 10:00 10:31 10:50 11:21 11:40 12:10 12:29 13:01

2 田無庁舎前 7:13 7:32 7:52 8:13 8:32 8:53 9:13 9:44 10:03 10:34 10:53 11:24 11:43 12:13 12:32 13:04

3 向南中央通り 7:14 7:33 7:53 8:14 8:33 8:54 9:14 9:45 10:04 10:35 10:54 11:25 11:44 12:14 12:33 13:05

4 南町６丁目 7:15 7:34 7:54 8:15 8:34 8:55 9:15 9:46 10:05 10:36 10:55 11:26 11:45 12:15 12:34 13:06

5 府中道 7:16 7:35 7:55 8:16 8:35 8:56 9:16 9:47 10:06 10:37 10:56 11:27 11:46 12:16 12:35 13:07

5-2 芝久保１丁目東 7:17 7:36 7:56 8:17 8:36 8:57 9:17 9:48 10:07 10:38 10:57 11:28 11:47 12:17 12:36 13:08

6 芝久保１丁目 7:18 7:37 7:57 8:18 8:37 8:58 9:18 9:49 10:08 10:39 10:58 11:29 11:48 12:18 12:37 13:09

6-2 芝久保児童館 7:18 7:37 7:57 8:18 8:37   ↓ 9:18   ↓ 10:08   ↓ 10:58   ↓ 11:48   ↓ 12:37   ↓

7 芝久保運動場 7:25 7:44 8:04 8:25 8:44 9:04 9:25 9:55 10:15 10:45 11:05 11:35 11:55 12:24 12:44 13:15

8 みたけ分社通り 9:05 9:56 10:46 11:36 12:25 13:16

9 芝久保２丁目 9:06 9:57 10:47 11:37 12:26 13:17

10 西武住宅南 9:07 9:58 10:48 11:38 12:27 13:18

11 西武住宅北 9:08 9:59 10:49 11:39 12:28 13:19

12 芝久保 9:09 10:00 10:50 11:40 12:29 13:20

14 小平合同庁舎 9:11 10:02 10:52 11:42 12:31 13:22

15 花小金井駅 9:20 10:11 11:01 11:51 12:40 13:31

平日

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 田無駅 13:21 13:51 14:10 14:41 15:01 15:31 15:50 16:20 16:40 17:20 17:45 18:10 18:35 18:54 19:24

2 田無庁舎前 13:24 13:54 14:13 14:44 15:04 15:34 15:53 16:23 16:43 17:23 17:48 18:13 18:38 18:57 19:27

3 向南中央通り 13:25 13:55 14:14 14:45 15:05 15:35 15:54 16:24 16:44 17:24 17:49 18:14 18:39 18:58 19:28

4 南町６丁目 13:26 13:56 14:15 14:46 15:06 15:36 15:55 16:25 16:45 17:25 17:50 18:15 18:40 18:59 19:29

5 府中道 13:27 13:57 14:16 14:47 15:07 15:37 15:56 16:26 16:46 17:26 17:51 18:16 18:41 19:00 19:30

5-2 芝久保１丁目東 13:28 13:58 14:17 14:48 15:08 15:38 15:57 16:27 16:47 17:27 17:52 18:17 18:42 19:01 19:31

6 芝久保１丁目 13:29 13:59 14:18 14:49 15:09 15:39 15:58 16:28 16:48 17:28 17:53 18:18 18:43 19:02 19:32

6-2 芝久保児童館 13:29   ↓ 14:18  ↓ 15:09  ↓ 15:58  ↓ 16:48 17:28 17:53 18:18 18:43 19:02 19:32

7 芝久保運動場 13:36 14:05 14:25 14:55 15:16 15:45 16:05 16:34 16:55 17:40 18:05 18:30 18:55 19:09 19:39

8 みたけ分社通り 14:06 14:56 15:46 16:35

9 芝久保２丁目 14:07 14:57 15:47 16:36

10 西武住宅南 14:08 14:58 15:48 16:37

11 西武住宅北 14:09 14:59 15:49 16:38

12 芝久保 14:10 15:00 15:50 16:39

14 小平合同庁舎 14:12 15:02 15:52 16:41

15 花小金井駅 14:21 15:11 16:01 16:50

平日



 

 

花小金井駅　→芝久保運動場　→　田無駅行き

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

15 花小金井駅 6:50 9:30 10:20 11:10 11:59

14 小平合同庁舎 6:51 9:31 10:21 11:11 12:00

12 芝久保 6:52 9:32 10:22 11:12 12:01

11 西武住宅北 6:53 9:33 10:23 11:13 12:02

10 西武住宅南 6:54 9:34 10:24 11:14 12:03

9 芝久保２丁目 6:55 9:35 10:25 11:15 12:04

8 みたけ分社通り 6:57 9:37 10:27 11:17 12:06

7 芝久保運動場 6:47 7:02 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:25 9:42 10:15 10:32 11:05 11:22 11:55 12:11 12:45

6 芝久保１丁目 6:49 7:04 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:27 9:44 10:17 10:34 11:07 11:24 11:57 12:13 12:47

5 府中道 6:50 7:05 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:28 9:45 10:18 10:35 11:08 11:25 11:58 12:14 12:48

4 南町６丁目 6:51 7:06 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:29 9:46 10:19 10:36 11:09 11:26 11:59 12:15 12:49

3 向南中央通り 6:52 7:07 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:30 9:47 10:20 10:37 11:10 11:27 12:00 12:16 12:50

2 田無庁舎前 6:54 7:09 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:32 9:49 10:22 10:39 11:12 11:29 12:02 12:18 12:52

1 田無駅 7:02 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:40 10:00 10:30 10:50 11:20 11:40 12:10 12:29 13:00

平日

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

15 花小金井駅 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:05

14 小平合同庁舎 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:06

12 芝久保 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:07

11 西武住宅北 12:53 13:43 14:33 15:23 16:13 17:08

10 西武住宅南 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:09

9 芝久保２丁目 12:55 13:45 14:35 15:25 16:15 17:10

8 みたけ分社通り 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:12

7 芝久保運動場 13:02 13:36 13:52 14:25 14:42 15:16 15:32 16:05 16:22 17:00 17:17 17:45 18:10 18:34 19:09

6 芝久保１丁目 13:04 13:38 13:54 14:27 14:44 15:18 15:34 16:07 16:24 17:02 17:19 17:47 18:12 18:36 19:11

5 府中道 13:05 13:39 13:55 14:28 14:45 15:19 15:35 16:08 16:25 17:03 17:20 17:48 18:13 18:37 19:12

4 南町６丁目 13:06 13:40 13:56 14:29 14:46 15:20 15:36 16:09 16:26 17:04 17:21 17:49 18:14 18:38 19:13

3 向南中央通り 13:07 13:41 13:57 14:30 14:47 15:21 15:37 16:10 16:27 17:05 17:22 17:50 18:15 18:39 19:14

2 田無庁舎前 13:09 13:43 13:59 14:32 14:49 15:23 15:39 16:12 16:29 17:07 17:24 17:52 18:17 18:41 19:16

1 田無駅 13:20 13:51 14:10 14:40 15:00 15:31 15:50 16:20 16:40 17:15 17:35 18:05 18:30 18:54 19:24

平日



 

 

第４南ルート（土休日）
田無駅　→芝久保運動場　→　花小金井駅行き

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 田無駅 7:00 7:58 8:28 8:58 9:28 10:03 10:18 10:39 11:10 11:30 12:01 12:18 12:50 13:08

2 田無庁舎前 7:03 8:01 8:31 9:01 9:31 10:06 10:21 10:42 11:13 11:33 12:04 12:21 12:53 13:11

3 向南中央通り 7:04 8:02 8:32 9:02 9:32 10:07 10:22 10:43 11:14 11:34 12:05 12:22 12:54 13:12

4 南町６丁目 7:05 8:03 8:33 9:03 9:33 10:08 10:23 10:44 11:15 11:35 12:06 12:23 12:55 13:13

5 府中道 7:06 8:04 8:34 9:04 9:34 10:09 10:24 10:45 11:16 11:36 12:07 12:24 12:56 13:14

5-2 芝久保１丁目東 7:07 8:05 8:35 9:05 9:35 10:10 10:25 10:46 11:17 11:37 12:08 12:25 12:57 13:15

6 芝久保１丁目 7:08 8:06 8:36 9:06 9:36 10:11 10:26 10:47 11:18 11:38 12:09 12:26 12:58 13:16

6-2 芝久保児童館   ↓ 8:06 8:36 9:06 9:36 10:11  ↓ 10:47  ↓ 11:38  ↓ 12:26  ↓ 13:16

7 芝久保運動場 7:14 8:13 8:43 9:13 9:43 10:18 10:32 10:54 11:24 11:45 12:15 12:33 13:04 13:23

8 みたけ分社通り 7:15 10:33 11:25 12:16 13:05

9 芝久保２丁目 7:16 10:34 11:26 12:17 13:06

10 西武住宅南 7:17 10:35 11:27 12:18 13:07

11 西武住宅北 7:18 10:36 11:28 12:19 13:08

12 芝久保 7:19 10:37 11:29 12:20 13:09

14 小平合同庁舎 7:21 10:39 11:31 12:22 13:11

15 花小金井駅 7:25 10:48 11:40 12:31 13:20

土休日

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 田無駅 13:38 13:58 14:28 14:50 15:20 15:43 16:13 16:30 17:03 17:20 17:55 18:12 18:29 18:45

2 田無庁舎前 13:41 14:01 14:31 14:53 15:23 15:46 16:16 16:33 17:06 17:23 17:58 18:15 18:32 18:48

3 向南中央通り 13:42 14:02 14:32 14:54 15:24 15:47 16:17 16:34 17:07 17:24 17:59 18:16 18:33 18:49

4 南町６丁目 13:43 14:03 14:33 14:55 15:25 15:48 16:18 16:35 17:08 17:25 18:00 18:17 18:34 18:50

5 府中道 13:44 14:04 14:34 14:56 15:26 15:49 16:19 16:36 17:09 17:26 18:01 18:18 18:35 18:51

5-2 芝久保１丁目東 13:45 14:05 14:35 14:57 15:27 15:50 16:20 16:37 17:10 17:27 18:02 18:19 18:36 18:52

6 芝久保１丁目 13:46 14:06 14:36 14:58 15:28 15:51 16:21 16:38 17:11 17:28 18:03 18:20 18:37 18:53

6-2 芝久保児童館  ↓ 14:06  ↓ 14:58  ↓ 15:51  ↓ 16:38  ↓ 17:28 18:03 18:20 18:37 18:53

7 芝久保運動場 13:52 14:13 14:42 15:05 15:34 15:58 16:27 16:45 17:17 17:35 18:10 18:27 18:44 19:00

8 みたけ分社通り 13:53 14:43 15:35 16:28 17:18

9 芝久保２丁目 13:54 14:44 15:36 16:29 17:19

10 西武住宅南 13:55 14:45 15:37 16:30 17:20

11 西武住宅北 13:56 14:46 15:38 16:31 17:21

12 芝久保 13:57 14:47 15:39 16:32 17:22

14 小平合同庁舎 13:59 14:49 15:41 16:34 17:24

15 花小金井駅 14:08 14:58 15:50 16:43 17:33

土休日



 

 

花小金井駅　→芝久保運動場　→　田無駅行き

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 花小金井駅 7:25 11:00 11:48 12:38

14 小平合同庁舎 7:26 11:01 11:49 12:39

12 芝久保 7:27 11:02 11:50 12:40

11 西武住宅北 7:28 11:03 11:51 12:41

10 西武住宅南 7:29 11:04 11:52 12:42

9 芝久保２丁目 7:30 11:05 11:53 12:43

8 みたけ分社通り 7:32 11:07 11:55 12:45

7 芝久保運動場 7:37 8:13 8:43 9:13 9:43 10:03 10:24 10:55 11:12 11:45 12:00 12:35 12:50 13:23

6 芝久保１丁目 7:39 8:15 8:45 9:15 9:45 10:05 10:26 10:57 11:14 11:47 12:02 12:37 12:52 13:25

5 府中道 7:40 8:16 8:46 9:16 9:46 10:06 10:27 10:58 11:15 11:48 12:03 12:38 12:53 13:26

4 南町６丁目 7:41 8:17 8:47 9:17 9:47 10:07 10:28 10:59 11:16 11:49 12:04 12:39 12:54 13:27

3 向南中央通り 7:42 8:18 8:48 9:18 9:48 10:08 10:29 11:00 11:17 11:50 12:05 12:40 12:55 13:28

2 田無庁舎前 7:44 8:20 8:50 9:20 9:50 10:10 10:31 11:02 11:19 11:52 12:07 12:42 12:57 13:30

1 田無駅 7:55 8:28 8:58 9:28 9:58 10:18 10:39 11:10 11:30 12:00 12:18 12:50 13:08 13:38

土休日

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

15 花小金井駅 13:28 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40

14 小平合同庁舎 13:29 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41

12 芝久保 13:30 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42

11 西武住宅北 13:31 14:23 15:13 16:03 16:53 17:43

10 西武住宅南 13:32 14:24 15:14 16:04 16:54 17:44

9 芝久保２丁目 13:33 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45

8 みたけ分社通り 13:35 14:27 15:17 16:07 16:57 17:47

7 芝久保運動場 13:40 14:13 14:32 15:05 15:22 15:58 16:12 16:45 17:02 17:35 17:52 18:12 18:29

6 芝久保１丁目 13:42 14:15 14:34 15:07 15:24 16:00 16:14 16:47 17:04 17:37 17:54 18:14 18:31

5 府中道 13:43 14:16 14:35 15:08 15:25 16:01 16:15 16:48 17:05 17:38 17:55 18:15 18:32

4 南町６丁目 13:44 14:17 14:36 15:09 15:26 16:02 16:16 16:49 17:06 17:39 17:56 18:16 18:33

3 向南中央通り 13:45 14:18 14:37 15:10 15:27 16:03 16:17 16:50 17:07 17:40 17:57 18:17 18:34

2 田無庁舎前 13:47 14:20 14:39 15:12 15:29 16:05 16:19 16:52 17:09 17:42 17:59 18:19 18:36

1 田無駅 13:58 14:28 14:50 15:20 15:40 16:13 16:30 17:00 17:20 17:50 18:10 18:27 18:44

土休日


